
 
Ředitel Nemocnice Havířov, příspěvkové organizace 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice 

PROJEKTOVÝ MANAŽER  
 

Hledáme projektového manažera, který posílí náš tým a pomůže nám řídit klíčové projekty od začátku až do úspěšného 
konce! Pokud máte organizační schopnosti, případně i zkušenosti s vedením projektů, byť jen jako jejich člen a chuť 
realizovat smysluplné výzvy, hledáme právě vás. 

 

Jsme moderní krajská nemocnice, která v poslední době prochází velkým množstvím dynamických změn a kontinuálním 
zlepšováním nejen zdravotní péče, ale i efektivity práce, komunikace s veřejností a zaváděním nových diagnostických a 
terapeutických postupů. Jsme nemocnicí, která je vyhledávaná pro svoji inovativní firemní kulturu a schopnost 
implementovat pilotní projekty v oblasti nových diagnosticko-terapeutických procesů, digitalizace, umělé inteligence 
nebo telemedicíny. Jako jedna z mála krajských nemocnic jsme vědeckovýzkumnou organizací, která se chce aktivně 
účastnit výzkumu v oblasti lékařských věd, ale i technologických modernizací. 

Naše nemocnice uplatňuje projektový management, a právě na pozici projektového managera sháníme energickou, 
komunikativní osobnost s motivací se učit, doplňovat si teoretické znalosti v oblasti projektového managementu, které 
s vedením nemocnice bude následně přenášet do praxe. 

Co bude náplní vaší práce? 

• Plánování, koordinace a realizace projektů v souladu s termíny a rozpočtem. 

• Vedení, kontrola a motivace projektového týmu. 

• Komunikace s interními i externími partnery. 

• Pravidelný reporting o průběhu projektu a identifikace rizik. 

• Neustálé hledání inovací a zlepšení procesů. 

Co od vás očekáváme? 

• Praxi v projektovém managementu výhodou, nutná alespoň základní znalost projektové  
terminologie a procesů, praxe alespoň jako člena projektového týmu. 

• Znalost nástrojů pro řízení projektů výhodou (např. MS Project, Easy Project, Jira, Trello, apod. 

• Pokročilá uživatelská znalost MS Excell, Power Point. 

• Angličtina slovem i písmem minimálně na úrovni B2. 

• Skvělé organizační a komunikační dovednosti, analytické myšlení 

• Schopnost pracovat pod tlakem a řešit problémy flexibilně dle priorit 

• Výhodou: certifikace (např. PRINCE2, PMI, Scrum). 

•  Řidičský průkaz skupiny B 

Co nabízíme? 

• Práci na zajímavých projektech s přesahem. 

• Možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání formou placených školení projektové podpory a souvisejících SW  

• Flexibilní pracovní dobu a možnost částečného home office. 

• Nástupní plat dle zkušeností uchazeče a předchozí praxe od 40 do 50 tis. 

• Přátelský a podporující kolektiv.  

• Propracovaný systém zdravotních a dalších benefitů pro zaměstnance. 

Zaujala vás tato příležitost? Pošlete nám svůj životopis a motivační dopis na e-mail: [lucie.balcarova@nemhav.cz], 
domluvte si případně i schůzku a zjistěte více o pracovní pozici před výběrovým řízením neformálním rozhovorem. 
Případné dotazy na tel: 724 334 233 


